附件1

宁都县农业生产托管服务项目服务主体承接申请表

	服务组织名称（盖章）

	注册地址

	机构代码证号

	注册资金

	农机具
资产原值

	农机具
型号及数量

	法人代表姓名

	联系电话

	综合
作业能力
	工厂化育秧
（亩）
	机插秧(机抛秧)
（亩）
	机防
（亩）
	湿谷烘干
(吨)

	服务主体
所在村委
审核意见
	年   月  日（章）

	乡镇政府
审核意见
	年   月  日（章）

	县农业农村
审定意见
	                年   月  日（章）

附件2

农业生产托管工厂化育秧服务合同

甲方（接受服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：
乙方（提供服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：

根据有关法律法规及政策规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿的原则，就农业生产托管服务事项协商一致，订立本合同。
第一条 服务内容
甲方将       乡（镇）        村          村民小组

的     亩（早、中、晚）稻的育秧环节委托给乙方负责。
第二条 服务标准
乙方为甲方提供的工厂化育秧标准 ：稻种品类         ，大田面积       亩。秧苗的发芽率达 90 %以上，播种时间2023年   月   日，移栽时间2023年   月   日，机插有效株数为目标株数的 95 %以上。
第三条 服务期限
乙方根据农时需要和生产技术要求，在   年   月    日至   年   月    日期间提供甲方委托的水稻工厂化育秧秧苗生产托管服务。
第四条 服务费用
乙方为甲方提供的生产托管服务价格为人民币    元/亩，服务面积     亩，服务费用总计         元（大写：                ）。
第五条 支付方式
甲方于本合同签订当日，支付乙方服务费总额的百分之    %，计       元作为定金。服务完毕并经甲方验收合格后，甲方于   日内支付乙方剩余服务费         元。
第六条 甲乙双方的权利和义务
（一） 甲方的权利和义务
1.享有对托管地块的经营权，产出品归甲方所有。
2.按时为乙方提供必要的作业条件，对乙方服务进行监督、验收。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
（二） 乙方的权利和义务
1.要求甲方在约定时间内提供必要的作业条件。
2.按照合同约定为甲方提供服务，并向甲方解读服务内容。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
第七条 违约责任
（一）甲方逾期未支付服务费的，从逾期之日起每日按应支付服务费总额的百分之   向乙方支付违约金，但不超过应付服务费总额的50%。
（二）任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
（三）因不可抗力等重大因素导致本合同无法履行的，双方均不承担违约责任。
第八条 争议处理
甲乙双方发生争议，应协商解决。如协商不成，可以向服务所在地农业行政主管部门申请调解，也可以向服务所在地人民法院提起诉讼。
第九条 其他约定事项
（一）本合同自甲乙双方签字之日起生效。
（二）未尽或须调整事宜经双方协商一致可签订补充协议。
（三）服务所在地村委会或村股份社可对服务关系予以指导和监督。
（四）本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
附：2023年度工厂化育秧服务情况登记确认表
甲方（签字或盖章）：               乙方（签字或盖章）：
            2023 年     月     日
附件3
农业生产托管机插（抛）秧服务合同

甲方（接受服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：
乙方（提供服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：

根据有关法律法规及政策规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿的原则，就农业生产托管服务事项协商一致，订立本合同。
第一条 服务内容
甲方将         乡（镇）        村          村民小组

的     亩水稻的机插（抛）秧环节委托给乙方负责完成。
第二条 服务标准
乙方为甲方提供的机插（抛）秧标准 ：作业幅宽      、速度     、深度       、行距        、株距       ，有效成活率为 95 %以上。
第三条 服务期限
乙方根据农时需要和生产技术要求，在  年  月   日至  年  月    日期间完成甲方委托的水稻机插（抛）秧生产环节服务。
第四条 服务费用
乙方为甲方提供的生产托管服务价格为人民币    元/亩，服务面积     亩，服务费用总计         元（大写：                ）。
第五条 支付方式
甲方于本合同签订当日，支付乙方服务费总额的百分之    %，计       元作为定金。服务完毕并经甲方验收合格后，甲方于   日内支付乙方剩余服务费         元。
第六条 甲乙双方的权利和义务
（一） 甲方的权利和义务
1.享有对托管地块的经营权，产出品归甲方所有。
2.按时为乙方提供必要的作业条件，对乙方服务进行监督、验收。
3.有权阻止乙方实施破坏农用地和其他农业资源的行为。若因乙方故意或过失破坏托管地块种植条件、给土地造成严重损害或者严重破坏土地生态环境的，有权要求乙方赔偿由此造成的损失。
4.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
（二） 乙方的权利和义务
1.要求甲方在约定时间内提供必要的作业条件。
2.按照合同约定为甲方提供服务，并向甲方解读服务内容。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
第七条 违约责任
（一）甲方逾期未支付服务费的，从逾期之日起每日按应支付服务费总额的百分之   向乙方支付违约金，但不超过应付服务费总额的50%。
（二）任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
（三）因不可抗力等重大因素导致本合同无法履行的，双方均不承担违约责任。
第八条 争议处理
甲乙双方发生争议，应协商解决。如协商不成，可以向服务所在地农业行政主管部门申请调解，也可以向服务所在地人民法院提起诉讼。
第九条 其他约定事项
（一）本合同自甲乙双方签字之日起生效。
（二）未尽或须调整事宜经双方协商一致可签订补充协议。
（三）服务所在地村委会或村股份社可对服务关系予以指导和监督。
（四）本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
附：2023年度机插（抛）秧情况登记确认表
甲方（签字或盖章）：              乙方（签字或盖章）：
 2023 年     月     日
附件4
农业生产托管机防服务合同

甲方（接受服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：
乙方（提供服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：

根据有关法律法规及政策规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿的原则，就农业生产托管服务事项协商一致，订立本合同。
第一条 服务内容
甲方将         乡（镇）        村          村民小组

的      亩水稻的无人机打药环节作业委托给乙方负责完成。
第二条 服务标准
乙方为甲方提供的无人机打药标准 ：（早、中、晚）稻       亩，应使用除草剂、杀虫剂、抗菌药、                  等药剂，无人机喷施农药     次以上，机防后应取得的效果达 95 %以上。
第三条 服务期限
乙方根据农时需要和生产技术要求，在  年  月  日至  年  月  日期间完成提供甲方委托的水稻无人机打药环节的生产托管服务。
第四条 服务费用
乙方为甲方提供的生产托管服务价格为人民币    元/亩，服务面积     亩，服务费用总计         元（大写：                ）。
第五条 支付方式
甲方于本合同签订当日，支付乙方服务费总额的百分之    %，计       元作为定金。服务完毕并经甲方验收合格后，甲方于   日内支付乙方剩余服务费         元。
第六条 甲乙双方的权利和义务
（一） 甲方的权利和义务
1.享有对托管地块的经营权，产出品归甲方所有。
2.按时为乙方提供必要的作业条件，对乙方服务进行监督、验收。
3.有权阻止乙方实施破坏农用地和其他农业资源的行为。若因乙方故意或过失破坏托管地块种植条件、给土地造成严重损害或者严重破坏土地生态环境的，有权要求乙方赔偿由此造成的损失。
4.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
（二） 乙方的权利和义务
1.要求甲方在约定时间内提供必要的作业条件。
2.按照合同约定为甲方提供服务，并向甲方解读服务内容。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
第七条 违约责任
（一）甲方逾期未支付服务费的，从逾期之日起每日按应支付服务费总额的百分之   向乙方支付违约金，但不超过应付服务费总额的50%。
（二）任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
（三）因不可抗力等重大因素导致本合同无法履行的，双方均不承担违约责任。
第八条 争议处理
甲乙双方发生争议，应协商解决。如协商不成，可以向服务所在地农业行政主管部门申请调解，也可以向服务所在地人民法院提起诉讼。
第九条 其他约定事项
（一）本合同自甲乙双方签字之日起生效。
（二）未尽或须调整事宜经双方协商一致可签订补充协议。
（三）服务所在地村委会或村股份社可对服务关系予以指导和监督。
（四）本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
附：2023年度机防情况登记确认表
甲方（签字或盖章）：               乙方（签字或盖章）：
                    2023 年     月     日
附件5

农业生产托管稻谷烘干服务合同

甲方（接受服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：
乙方（提供服务方）：

法定代表人：                   ，身份证号：

住址：                         ，联系电话：

根据有关法律法规及政策规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿的原则，就农业生产托管服务事项协商一致，订立本合同。
第一条 服务内容
甲方将       乡（镇）        村          村民小组

的       亩水稻的稻谷烘干环节作业委托给乙方负责完成。
第二条 服务标准
乙方为甲方提供的稻谷烘干服务标准 ：（早、中、晚）稻的稻谷      吨，烘干标准                    ，烘干方式是热风干循环式，烘干机号                ，烘干后稻谷含水量在 13.5 %以下。
第三条 服务期限
乙方根据农时需要和生产技术要求，在   年  月  日至   年  月   日期间完成甲方委托的水稻稻谷烘干环节的服务。
第四条 服务费用
乙方为甲方提供的生产托管服务价格为人民币    元/亩，服务面积     亩，服务费用总计         元（大写：                ）。
第五条 支付方式
甲方于本合同签订当日，支付乙方服务费总额的百分之    %，计       元作为定金。服务完毕并经甲方验收合格后，甲方于   日内支付乙方剩余服务费         元。
第六条 甲乙双方的权利和义务
（一） 甲方的权利和义务
1.享有对托管地块的经营权，产出品归甲方所有。
2.按时为乙方提供必要的作业条件，对乙方服务进行监督、验收。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
（二） 乙方的权利和义务
1.要求甲方在约定时间内提供必要的作业条件。
2.按照合同约定为甲方提供服务，并向甲方解读服务内容。
3.法律、法规、规章和政策所规定的其他权利和义务。
第七条 违约责任
（一）甲方逾期未支付服务费的，从逾期之日起每日按应支付服务费总额的百分之   向乙方支付违约金，但不超过应付服务费总额的50%。
（二）任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
（三）因不可抗力等重大因素导致本合同无法履行的，双方均不承担违约责任。
第八条 争议处理
甲乙双方发生争议，应协商解决。如协商不成，可以向服务所在地农业行政主管部门申请调解，也可以向服务所在地人民法院提起诉讼。
第九条 其他约定事项
（一）本合同自甲乙双方签字之日起生效。
（二）未尽或须调整事宜经双方协商一致可签订补充协议。
（三）服务所在地村委会或村股份社可对服务关系予以指导和监督。
（四）本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
附：2023年度湿谷烘干情况登记确认表
甲方（签字或盖章）：               乙方（签字或盖章）：
                    2023 年     月     日
附件6

	2023年农业生产托管工厂化育秧服务情况登记确认表

	服务组织名称(盖章)：
	2023年  月  日
	早（中、晚）稻

	序号
	接受服务的对象信息
	提供服务情况（大田面积）
	接受服务
的
对象签名

	所属地
	姓名
	联系电话
	服务
日期
	服务量   (亩)
	单价    (元/亩)
	金额     (元)

	村名
	组名

	月
	日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	本页小计

	亩
	其中：大户面积：       亩

	附件7

2023年农业生产托管机插（抛）秧服务情况登记确认表

	服务组织名称(盖章)：
	2023年  月  日
	早（中、晚）稻

	序号
	接受服务的对象信息
	提供服务情况
	接受服务
的
对象签名

	所属地
	姓名
	联系电话
	服务
日期
	服务量   (亩)
	单价    (元/亩)
	金额     (元)

	村名
	组名

	月
	日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	本页小计

	亩
	其中：大户面积：       亩